
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving
[C − 2018/11732]

17 APRIL 2018. — Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij. — Besluit van Mevr. Ann Cuyckens, afdelings-
hoofd, tot regeling van de delegatie van handtekening aan sommige personeelsleden van de Afdeling
Bodembeheer, wat betreft de interne organisatie en praktische werking van de Afdeling Bodembeheer

MEVROUW ANN CUYCKENS, AFDELINGSHOOFD,

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, artikel 87, § 1, gewijzigd bij de
bijzondere wet van 16 juli 1993;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van
beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen en van de intern verzelfstandigde agentschappen,
artikel 20 en 21;

Gelet op het besluit van de administrateur-generaal van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij van
10 april 2018 tot regeling van de delegatie van handtekening aan sommige personeelsleden van de Openbare Vlaamse
Afvalstoffenmaatschappij, artikel 22;

Overwegende dat het voor een efficiënte en resultaatgerichte interne organisatie van de Afdeling Bodembeheer
wenselijk is om een delegatie van handtekening te geven aan sommige personeelsleden van de Afdeling Bodembeheer,
voor wat betreft de interne organisatie en praktische werking van de afdeling,

Besluit :

Artikel 1. De heer Bruno Billiaert, de heer Filip De Naeyer, Mevr. Renée Hoebeke, de heer Vincent Kindt,
Mevr. Caroline Newton, Mevr. Katrien Van de Wiele en Mevr. Christine Van Tricht hebben, ieder wat zijn of haar team
betreft, delegatie van handtekening om:

1° in nauw overleg met het hele team te zorgen voor de organisatie van de taken die aan het team zijn
toevertrouwd;

2° beslissingen te nemen over de dienstvrijstelling, de jaarlijkse vakantie en het plaats- en tijdsonafhankelijk
werken (PTOW);

3° zendingen, met uitzondering van buitenlandse reizen, toe te staan;

4° toestemming te verlenen om een eigen wagen, dienstwagen of fiets te gebruiken en om een treinticket aan te
vragen.

De personeelsbeheersystemen Vlimpers en Xtremis worden daarbij gebruikt volgens de geldende afspraken.

Art. 2. De delegatie van handtekening, vermeld in artikel 1, omvat ook een delegatie van handtekening om alle
interne en externe papieren en digitale communicatie m.b.t. de interne organisatie en de praktische werking van het
team, zoals vermeld in artikel 1, te ondertekenen, met uitzondering van de papieren en digitale communicatie met:

1° federale en regionale ministers en staatssecretarissen, en hun kabinetsmedewerkers;

2° parlementsleden;

3° de inspecteur van financiën;

4° de pers.

Art. 3. Bij tijdelijke afwezigheid of verhindering kunnen de personen, vermeld in artikel 1, de personen binnen
hun team aanwijzen die hen vervangen.

Art. 4. De personen, vermeld in artikel 1, nemen de nodige zorgvuldigheid in acht bij het gebruik van de
verleende delegatie en zijn ten aanzien van Mevr. Ann Cuyckens verantwoordelijk voor het gebruik van de verleende
delegatie.

Art. 5. Het besluit van Mevr. Ann Cuyckens, afdelingshoofd, van 9 januari 2018 tot regeling van de delegatie van
handtekening voor de interne organisatie en praktische werking van de Afdeling Bodeminformatiebeheer aan sommige
personeelsleden van de afdeling en het besluit van Mevr. Ann Cuyckens, afdelingshoofd, van 9 januari 2018 tot regeling
van de delegatie van handtekening voor de interne organisatie en praktische werking van de Afdeling Doelgroep-
gericht Saneren aan sommige personeelsleden van de afdeling worden opgeheven.

Art. 6. Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2018.

Mechelen, 17 april 2018.

Het afdelingshoofd van de afdeling Bodembeheer,
A. CUYCKENS

35408 BELGISCH STAATSBLAD — 23.04.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 2
3-
04

-2
01
8 


